АДМИНИСТРАЦИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

296323,Республика Крым Первомайский район,с.Октябрьское,ул.Юбилейная,36

тел.95.2.42

Постановление

с. Октябрьское     № 160 20 октября 2020 года.

О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Октябрьского

сельского совета Первомайского района Республики Крым «О внесении изменений

в Устав муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым »

В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона Российской Федерации от

06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, статьёй 20 Закона Республики Крым от

21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым» ,руководствуясь Уставом муниципального образования Октябрьское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым, с целью приведения

Устава муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым принятого решением 4 сессии первого

созыва Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики Крым от

27.11.2014 года № 19, положением о проведении публичных слушаний в

муниципальном образовании Октябрьского сельского совета Первомайского района

Республики Крым , утверждённым решением Октябрьского сельского совета

Первомайского района Республики Крым № 53 от 16.03 2015 года, администрация

Октябрьского сельского поселения Первомайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1.Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения

Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики Крым « О

внесении изменений в Устав  муниципального образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым » 09 ноября 2020 года в 15-00

часов по адресу: Республика Крым, Первомайский район, с. Октябрьское,

ул.Юбилейная,36, (в здании администрации Октябрьского сельского поселения ).

2.Утвердить состав рабочей группы по обсуждению проекта решения

Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики Крым

« О внесении изменений в Устав  муниципального образования Октябрьское

сельское поселение Первомайского района Республики Крым » согласно

приложения 1.

3.Датой окончания приема письменных предложений по обсуждению проекта

решения Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики Крым «

О внесении изменений в Устав  муниципального образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым » считать – 06 ноября 2020

года.

4.Информацию о месте и времени проведении публичных слушаний по

обсуждению проекта решения Октябрьского сельского совета Первомайского

района Республики Крым « О внесении изменений в Устав  муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым » обнародовать путем опубликования в районной газете «Крым.Вперед».

5.Рабочей группе по проведению публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Октябрьского сельского совета Первомайского района

Республики Крым « О внесении изменений в Устав  муниципального образования

Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики Крым »

5.1.Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения

Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики Крым « О

внесении изменений в Устав  муниципального образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым »

5.2.Организовать и провести публичные слушания по обсуждению проекта

решения Октябрьского сельского совета Республики Крым « О внесении изменений

в Устав муниципального образования Октябрьское сельское поселение

Первомайского района Республики Крым »

5.3.После проведения публичных слушаний направить итоговый

документ(протокол) рабочей группы вместе с окончательным проектом решения

Октябрьского сельского совета Первомайского района Республики Крым « О

внесении изменений в Устав  муниципального образования Октябрьское сельское

поселение Первомайского района Республики Крым » и заключение о результатах

публичных слушаний Председателю Октябрьского сельского совета для вынесения

его на рассмотрение Октябрьским сельским советом Первомайского района

Республики Крым в установленном порядке.

6.Настоящее постановлени подлежит обнародованию, на официальном

портале Правительства Республики Крым http:/.rk.gov.ru в разделе,

(Муниципальные образования Первомайского района « Октябрьское сельское

поселение»), и на информационном стенде администрации Октябрьского сельского

поселения Первомайского района Республики Крым по адресу: Республика Крым

Первомайский район с. Октябрьское, ул.Юбилейная, 36.

7.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым   Г.В.Гужаковская

http://krgv.rk.gov.ru/

Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского сельского поселения

Первомайского района

Республики Крым

от 20.10.2020 г. № 160

Состав

рабочей группы по обсуждению внесения изменений в Устав  муниципального

образования Октябрьское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым

Данкевич

Анатолий

Николаевич

Председатель Октябрьского сельского совета - глава

администрации Октябрьского сельского поселения

председатель комиссии;

Гужаковская
Галина Васильевна

Заместитель главы администрации Октябрьского

сельского поселения Первомайского района

Республики Крым

Шумилкин

Анатолий Петрович

Депутат Октябрьского сельского совета

Первомайского района Республики Крым

Сурис Светлана

Викторовна

Депутат Октябрьского сельского совета
Первомайского района Республики Крым

Гужаковский

Виктор Леонидович

Депутат Октябрьского сельского совета

Первомайского района Республики Крым